

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/chiquita-banana-p-262.html>



Chiquita Banana

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	301
Producent	Marka własna

Opis produktu

Zapnij pasy, bo Chiquita Banana to prawdziwa petarda w świecie marihuany! Ta hybryda, która łączy w sobie geny Banana OG i OG Kush, jest jak rollercoaster, który zabiera Cię na szczyt euforii, a potem delikatnie opuszcza w relaksujące głębie indiki. Zawartość THC dochodząca do 34% gwarantuje nie tylko głębokie doznania, ale i moc, która zadowoli nawet najbardziej doświadczonych użytkowników.

Odmiana Chiquita Banana - historia i pochodzenie:

Chiquita Banana to dziecko nowoczesnej amerykańskiej genetyki. Powstała przez krzyżówkę słodkiego Banana OG i legendarnego OG Kush. Strain ten szybko zdobył uznanie dzięki swojej dużej mocy i zaskakującemu, owocowemu aromатовi. Wprowadzona na rynek jako ekskluzywna propozycja dla najbardziej wymagających koneserów.

Nasiona marihuany Chiquita Banana - uprawa i plony:

Chiquita Banana jest idealna zarówno do uprawy indoor, jak i outdoor. Osiągając wysokość 150 cm, nie jest zbyt wymagająca przestrzennie. Jej plony nie są spektakularne, na poziomie 350-400 g/m² indoor. Na zewnątrz roślina ta potrafi wyprodukować do 600g suszu z jednego krzaka. Jej moc, właściwości i smak z pewnością zrekompensują mniejszą ilość plonów. Dzięki krótkiemu okresowi kwitnienia (7-8 tygodni), nie musisz czekać zbyt długo, aby cieszyć się jej aromatycznymi kwiatami.

Chiquita Banana feminizowana - terpeny, aromat, smak:

Chiquita Banana przyciąga swoim bogatym, owocowo-cytrusowym bukietem, gdzie dominują nuty banana i delikatnych cytrusów. Te nasiona marihuany to prawdziwa uczta dla zmysłów. To dzięki obecności mircenu, limonenu, kariofilenu, pinenu i linalolu. Te terpeny nie tylko wpływają na wyjątkowy smak i aromat, ale również oferują szeroki zakres korzyści terapeutycznych, pomagając między innymi w łagodzeniu bólu, stresu i napięcia. Pomaga również pacjentom z problemami zapalenia stawów. Jest to odmiana idealna dla tych, którzy cenią sobie głęboki relaks połączony z pobudzeniem kreatywności.

Chiquita Banana - właściwości i działanie:

Chiquita Banana jest jak balsam dla duszy i ciała. Ta odmiana z jej euforycznym efektem jest idealna dla tych, którzy szukają odprężenia, ale nie chcą rezygnować z aktywności umysłowej. THC na poziomie 25-34%! zapewnia mocne i długotrwałe działanie. Sprawdzi się doskonale jako kompan do kreatywnej pracy.

Chiquita Banana to więcej niż tylko marihuana – to kompleksowe doświadczenie, które zadowoli zarówno ciało, jak i umysł. Z jej pomocą każdy wieczór może stać się wyjątkowym czasem pełnym relaksu i głębokiego zadowolenia, a jej unikalny profil terpenowy doda życiu trochę słodkości i owocowej świeżości.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Banana OG x OG Kush
TYP: 50% Indica / 50% Sativa
OKRES KWITNIENIA: 7 - 8 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa października
PLON (in/out): 350 - 400 g/m² ; 400 - 600 g/na roślinę
WYSOKOŚĆ: 150cm
THC: 25 - 34%
CBD: 0,5%
SMAK: Owocowy, cytrusowy
EFEKT: Szczęśliwy, zrelaksowany, euforyczny
TERPENY: Mircen /Limonen /Kariofilen /Pinene /Linalool